
UCHWAŁA NR XL/289/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miasta Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 3 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVII/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 
5 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Maków Mazowiecki  - WYKAZ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH ORAZ INSTYTUCJI KULTURY MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI otrzymuje 
brzemiennie o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Miasta Maków Mazowiecki nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12507



Załącznik do Uchwały Nr XL/289/2017

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 14 grudnia 2017 r.

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
ORAZ INSTYTUCJI KULTURY MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

1. Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim.

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.

3. Jednostki oświatowe:

1) Przedszkole Samorządowe nr 1,

2) Przedszkole Samorządowe nr 2,

3) Przedszkole Samorządowe nr 4,

4) Szkoła Podstawowa nr 1,

5) Szkoła Podstawowa nr 2.

4. Instytucje Kultury.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12507


		2017-12-29T08:17:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




